Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 29 DE AGOSTO DE 2020

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DOIS
VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO DO TIPO AMBULÂNCIA DE
SIMPLES REMOÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I),
ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00039/2019.
DOTAÇÃO: 10.302.2020.1031 AQUISIÇÃO DE VEICULOS
PARA A SAÚDE 215.000000 Transferências Fundo a Fundo de
Recursos do SUS provenientes do Governo Federal
4.4.90.52.01 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
220.000003 Transferências de Convênios – Saúde (Capital –
UNIÃO) 4.4.90.52.01 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro
de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Arara e: CT Nº 00062/2020 - 28.08.20 - FIORI VEICOLO S.A -
R$ 94.000,00.

http://www.arara.pb.gov.br/